

Robert Radoń
Dyrektor Oddziału

Wrocław, dnia 27.03.2015r.

O.WR.D-3.2412.13.2015.2.tm

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
uczestniczących w niniejszym postępowaniu
/wg. rozdzielnika/

Dot: Remont jezdni południowej autostrady A4 od km 167+274 do km 193+965 wraz z opracowaniem dokumentacji

=====

Działając w trybie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Zamawiający przekazuje treść zapytania, które wpłynęło w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniem oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie nr 1

Niniejszym prosimy o zmianę terminów określonych w § 13 projektu umowy w taki sposób, aby umożliwić Wykonawcy na etapie realizacji umowy wypełnienie obowiązków wynikających z jego treści oraz terminowe wykonanie przedmiotowego zamówienia.

Podane w § 13 projektu umowy terminy na zgłaszanie i dostarczanie umów podwykonawczych do akceptacji zamawiającego utrudniają terminowe wykonanie dokumentacji projektowej w przypadku powierzenia tych prac podwykonawcy

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów określonych w § 13 dotyczących etapu I realizacji prac projektowych. Dokumentację należy oprzeć na dokumentach wyjściowych do projektowania załączonych do materiałów przetargowych opisanych w pkt 2.2 PFU.

Pytanie nr 2

Wykonawca w celu umożliwienia dokładnego zapoznania się z terenem budowy prosi o możliwość odbycia wizji lokalnej.

Proponowany termin to wtorek 31.03.2015r godzina 9 na obwodzie Utrzymania Drogowego w Bielanych Wrocławskich.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej odcinka drogi A4 w dniu 31.03.2014r o godz. 9.00. Zamawiający wyznacza Pana Zbigniewa Bańcyra z którym należy się kontaktować pod numerem telefonu 071 662 297 773 w celu domówienia szczegółów wizji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający akceptuje prawo Wykonawcy do wstrzymania robót w terminie 14 dni od daty wymagalności niezapłaconej przez Zamawiającego faktury Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający realizuje płatności zgodnie z pkt 2.5 PFU w terminie 30 dni od dnia złożenia faktury. W związku z powyższym Zamawiający nie akceptuje wstrzymania prac z opisanego powodu.

Pytanie nr 4

IDW ust. 6 i Umowa § 3 ust. 1 – Czy Zamawiający akceptuje uzależnienie przewidywanego terminu realizacji przedmiotu oferty od daty podpisania Umowy, a tym samym przesunięcie bezwzględnie terminu realizacji adekwatnie do daty podpisania Umowy i przewidywanego harmonogramu rzeczowo – finansowego?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmienia terminy realizacji zadania. Zmianie ulegają następujące zapisy:

1. IDW ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

- **I etap dokumentacji: 2 tygodnie od dnia podpisania umowy** opracowanie i przekazanie dokumentacji projektowej na odcinku jezdni południowej od km 167+274 do km 181+650 wraz

z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami do zatwierdzenia, w tym projektu organizacji ruchu na czas robót

- **II etap dokumentacji: 4 tygodnie od dnia podpisania umowy** opracowanie i przekazanie dokumentacji projektowej na odcinku jezdni południowej od km 181+650 do km 193+965 wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami do zatwierdzenia, w tym projektu organizacji ruchu na czas robót

- **do 30-09-2015 r.** zakończenie robót budowlanych i zgłoszenie gotowości do ich odbioru.

Najkrótszy możliwy termin realizacji przedmiot zamówienia uwzględniany do oceny ofert: 31 sierpnia 2015r.

Najdłuższy możliwy termin realizacji przedmiot zamówienia uwzględniany do oceny ofert: 30 września 2015r.

2. § 3 ust. 1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy w terminie do dnia ____-2015 r., w tym:

- **I etap dokumentacji: 2 tygodnie od dnia podpisania umowy** opracowanie i przekazanie dokumentacji projektowej na odcinku jezdni południowej od km 167+274 do km 181+650 wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami do zatwierdzenia, w tym projektu organizacji ruchu na czas robót

- **II etap dokumentacji: 4 tygodnie od dnia podpisania umowy** opracowanie i przekazanie dokumentacji projektowej na odcinku jezdni południowej od km 181+650 do km 193+965 wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami do zatwierdzenia, w tym projektu organizacji ruchu na czas robót

- **do ____ 2015 r.** zakończenie robót budowlanych i zgłoszenie gotowości do ich odbioru.”

Pytanie nr 5

IDW ust. 6 i Umowa §3 ust. 1 – czy Zamawiający potwierdza, iż jeśli po wykonaniu prac projektowych i spełnieniu przez Wykonawcę wszelkich warunków wymaganych dla uzyskania Pozwolenia na Budowę dla Robót, przedmiotowe Pozwolenie nie zostanie wydane z przyczyn, za które Wykonawca nie odpowiada, Wykonawca będzie uprawniony do wystąpienia o pierwsze Przejściowe Świadcstwo Płatności oraz adekwatnie przesunięcie terminu realizacji przedmiotu Umowy?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje konieczności uzyskania pozwolenia na budowę. Remont będzie wykonywany w ramach zgłoszenia robót budowlanych. W związku z powyższym Wykonawca nie będzie uprawniony do wystąpienia o pierwsze Przejściowe Świadcstwo Płatności oraz adekwatnie przesunięcie terminu realizacji przedmiotu Umowy. Niezależnie od powyższego Zamawiający wskazuje że dokument określony przez Wykonawcę w pytaniu, tj. Przejściowe Świadcstwo Płatności, nie występuje w przekazanym wykonawcom w niniejszym postępowaniu przetargowym projekcie umowy.

Zamawiający udostępnia zgłoszenie wykonania robót budowlanych jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

IDW ust. 6 i Umowa §3 ust. 1 – czy możliwe jest projektowanie etapowe i uzyskiwanie etapowych pozwoleń na budowę – jeżeli tak, to czy po takich etapach możliwe będzie fakturowanie częściowe?

Odpowiedź nr 6

Remont będzie wykonywany w ramach zgłoszenia robót budowlanych. Płatności zostały opisane w pkt 2.5 PFU. Fakturowanie będzie możliwe na podstawie częściowego protokołu odbioru dla każdego etapu zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7

Umowa §3 ust. 1 z tytułu wykonania dokumentacji projektowej (a) 80% wartości Wynagrodzenia za dokumentację projektową [...] na podstawie protokołu odbioru dokumentacji projektowej; z tytułu wykonywania robót budowlanych: (a) fakturami częściowymi wystawianymi nie częściej niż 1 raz w miesiącu do wysokości 80% wartości robót budowlanych – czy Zamawiający akceptuje zmianę rozliczeń i umożliwienie wystawienia faktury z odroczonym terminem płatności lub fakturowanie częściowe do 90% wartości zamówienia brutto?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §6 ust. 1

Pytanie nr 8

Umowa §6 ust. 4 pkt 2 – czy Zamawiający potwierdza, iż dokumenty podwykonawców o zapłacie ich wynagrodzenia w całości mają dotyczyć płatności wymagalnych?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza iż dokumenty podwykonawców świadczące o otrzymaniu należnego im wynagrodzenia w całości mają dotyczyć wierzytelności wymagalnych. Jednocześnie Zamawiający podkreśla że nie dopuszcza możliwości powstania przypadku, w którym w chwili składania faktury końcowej przez Wykonawcę istnieją inne, niewymagalne jeszcze wierzytelności podwykonawców wobec wykonawcy.

Pytanie nr 9

Umowa §6 ust. 4 pkt 2 – czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów podwykonawców o zapłacie ich wynagrodzenia w całości, pomiędzy datą wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę, a datą płatności przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie dokumentów Podwykonawców o zapłacie ich wynagrodzenia w całości, pomiędzy datą wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę, a datą płatności przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Umowa §6 ust. 4 pkt 2- czy Zamawiający akceptuje przedkładanie dowodów zapłaty podwykonawcom przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie ingeruje w sposób przekazania mu dowodów zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom.

Pytanie nr 11

Umowa §6 ust. 10 – czy Zamawiający akceptuje enumeratywne wymienienie istotnych przyczyn wstrzymania zapłaty celem uniknięcia swobody interpretacji?

Odpowiedź nr 11

§ 6 ust. 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wstrzyma płatności bieżących faktur – w całości lub części – w przypadku nie wywiązywania się Wykonawcy z któregośkolwiek z obowiązków Wykonawcy wskazanego w niniejszym paragrafie. W takim przypadku nie przysługują Wykonawcy odsetki z tytułu opóźnienia w zapłacie.

Pytanie nr 12

Umowa §12; kary umowne – czy Zamawiający akceptuje ustalenie limitu kar z tytułu zwłoki w wysokości 10% wynagrodzenia netto?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie akceptuje ustalenia limitu kar z tytułu zwłoki w wysokości 10% wynagrodzenia netto

Pytanie nr 13

Umowa §15 ust. 5 – w związku z bardzo długim okresem rękojmi oraz koniecznością wystawienia gwarancji należytego wykonania umowy o okresie ważności powyżej 5 lat, czy Zamawiający zgadza się, że zostanie wystawiona gwarancja z 3-letnim okresem ważności wraz ze zobowiązaniem, że przed upływem terminu jej ważności zostanie wystawiona następna gwarancja?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie gwarancji z 3-letnim okresem ważności wraz ze zobowiązaniem, że przed upływem terminu jej ważności zostanie wystawiona następna gwarancja.

Pytanie nr 14

Umowa §15 ust. 5 – czy Zamawiający akceptuje wniesienie oddzielnego zabezpieczenia na okres realizacji i oddzielnego na okres rękojmi, wniesionego przed upływem ważności zabezpieczenia na okres realizacji?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie oddzielnego zabezpieczenia na okres realizacji i oddzielnego na okres rękojmi, wniesionego przed upływem ważności zabezpieczenia na okres realizacji.

Pytanie nr 15

Prosimy o określenie jakie długie maksymalne odcinki mogą być zamknięte dla ruchu podczas prowadzenia prac. Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcia 2 odc. w tym samym czasie?

Odpowiedź nr 15

Rozwiązania projektowe, w tym wskazanie odcinków zamkniętych dla ruchu podczas prowadzenia prac, zależą od sposobu skomunikowania na czas wyłączenia, w tym zapewnienia objazdów, które są obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie nr 16

Dotyczy PFU pkt 1.5

- w zakresie robót budowlanych odcinek od km 167+274 do km 193+965;

- klasa drogi A;
- kategoria ruchu KR6;
- szerokość jezdni 2x3,75m;
- szerokość pasa awaryjnego 3,00m;
- szerokość opaski wewnętrznej 0,50m;
- szerokość poboczy gruntowych: 1,25 – 2,90m;
- istniejące przejazdy awaryjne – 8 szt;
- lista obiektów mostowych określona w punkcie 1.4;
- węzły: Brzezimierz w km 164+680;
- pętle indukcyjne 3 komplety w km 177+535, 180+760, 192+750 (w ilości 4 dla każdej lokalizacji) kompatybilne z rejestratorem systemu zarządzania ruchem;

Prosimy o poprawę omyłki pisarskiej dla węzła Brzezimierz „km 164+680”

Odpowiedź nr 16

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską:

„- węzeł Brzezimierz w km 178+849”

Pytanie nr 17

Dot. PFU pkt 1.9

4	Uzupełnienie bitumicznej	podbudowy	m ²	14 680
---	--------------------------	-----------	----------------	--------

Prosimy o informacje jakie prace mają zostać wykonane dla tego asortymentu oraz gdzie zlokalizowane są uzupełnienia (w których miejscach należało prowadzić prace budowlane)?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający przewidział miejscowo konieczność uzupełnienia podbudowy bitumicznej na remontowanym odcinku. Rolą Wykonawcy jest szczegółowe zinventaryzowanie i zaprojektowanie, a następnie wykonanie robót w każdym asortymencie w konkretnych lokalizacjach. W przypadku, gdy po zweryfikowaniu załączonych badań Wykonawca stwierdzi konieczność ich uzupełnienia, należy wykonać te prace, co Wykonawca winien ująć w kalkulacji ceny.

Pytanie nr 18

Dot. PFU pkt 1.4 – tabela z lokalizacją obiektów

Brak obiektu w km 173+520 – konieczność wymiany dylatacji – prosimy o potwierdzenie że w tej lokalizacji również należy wymienić dylatację – prosimy o dopisanie obiektu do spisu obiektów.

Odpowiedź nr 18

W km 173+520 nie ma obiektu mostowego. Obowiązkiem Wykonawcy jest zweryfikowanie podanych w tabeli w pkt 1.4 PFU lokalizacji obiektów.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu ze względu na konieczność opracowania i zatwierdzenia projektów organizacji ruchu dla tymczasowych objazdów awaryjnych innymi drogami niż autostrada dla pojazdów do 3,5t? Uzgodnienia i zatwierdzenia tychże projektów będą się odbywały u innych zarządców dróg i jednostek Policji, gdzie termin pozyskania uzgodnień i zatwierdzeń przekracza termin przekazania dokumentacji określony przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 19

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie

Pytanie nr 20

Czy zgodnie z PFU pkt 2.2.1 wykonania opinii technologii wzmocnienia konstrukcji dla km 181+650 do 193+965 należy opierać na wykonanej przez GDDKiA oddział we Wrocławiu Wydział Technologii – Laboratorium Drogowe, badań laboratoryjnych i odwiertów nawierzchni? Wykonanie dodatkowych wierceń i analiz laboratoryjnych uniemożliwia dotrzymanie terminów zawartych w PFU pkt 2.5.

Odpowiedź nr 20

Rolą Wykonawcy w trakcie procesu projektowania na podstawie otrzymanych wyników badań oraz analizy ekspertyzy jak również oczekiwanego okresu trwałości i eksploatacji jest opracowanie technologii zapewniającej uzyskanie trwałości 10 lat oraz niezbędne na potrzeby projektowania określenie czy załączone badania laboratoryjne i odwierty nawierzchni są wystarczające do zaprojektowania niezbędnych do wykonania prac remontowych.

Pytanie nr 21

Prosimy o wyjaśnienie terminów zawartych w PFU pkt 2.5, ponieważ w termin do 30 maja 2015 należy przekazać kompletną dokumentację dotyczącą całego odcinka, natomiast etap 1 i 2 należy przekazać także jako kompletną i zatwierdzoną dokumentację ale w terminie wcześniejszym.

Odpowiedź nr 21

Odpowiedź udzielono w pytaniu 4.

Pytanie nr 22

Prosimy o doprecyzowanie w jakim terminie i z jakimi zatwierdzeniami należy przekazać poszczególne etapy dokumentacji?

Odpowiedź nr 22

Terminy przekazania dokumentacji określone zostały w §3 umowy oraz w pkt 2.5 PFU. Opis wymagań Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia określony został w pkt 2 PFU.

Pytanie nr 23

Prosimy o przedłużenie terminów zawartych w PFU pkt 2.5 Etap 1 dokumentacji należy wykonać w terminie 2 tygodni od daty podpisania umowy. Nie jest możliwe w założonym przez Zamawiającego czasie uzyskanie mapy opiniodawczej, wykonanie pomiarów, inwentaryzacji, wykonanie projektu i uzgodnienie go u Zamawiającego.

Odpowiedź nr 23

Odpowiedź udzielono w pytaniu 4.

Pytanie nr 24

Prosimy o podanie informacji w jakim terminie (w dniach) Zamawiający będzie uzgadniał złożoną dokumentację projektową.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający uzgodni kompletną dokumentację projektową, wykonaną zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadającą wszelkie niezbędne opinie, niezwłocznie po jej przekazaniu. Dokumentacja wymaga zatwierdzenia przez weryfikatora z ramienia nadzoru inwestorskiego. Zamawiający uzgodni dokumentację w terminie 7 dni.

Pytanie nr 25

Termin 15 maja i 30 maja na przekazanie dokumentacji określonej przez Zamawiającego mieści się w terminie związania ofertą 60 dni co rodzi uzasadnioną obawę iż w/w terminy mogą być niedotrzymane nie z winy wykonawcy. Prosimy o wyjaśnienie niejasności dotyczącej terminów.

Odpowiedź nr 25

Odpowiedź udzielono w pytaniu nr 3

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dysponuje prawomocnym i aktualnym zgłoszeniem robót budowlanych niezbędnych do wykonania Remontu A4 w całym zakresie zamówienia?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający dysponuje aktualnym i prawomocnym zgłoszeniem robót budowlanych.

Pytanie nr 27

Jeśli Zamawiający nie dysponuje prawomocnym i aktualnym zgłoszeniem robót budowlanych to wnosimy o zmianę terminu wykonania dokumentacji projektowej i tym samym zmianę terminu wykonania robót budowlanych o dodatkowy termin przejściowy; tj. zgłoszenie robót budowlanych w okresie 30 dni od dnia uzyskania uzgodnienia projektów budowlano-wykonawczych; powyższe jest wymagane do rozpoczęcia robót budowlanych.

Odpowiedź nr 27

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie nr 28

Umowa §6 ust. 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie, że zapłata nastąpi po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przedstawienia swojego stanowiska w zakresie braku płatności?

Odpowiedź nr 28

Przypadek, o którym mowa w treści pytania, reguluje treść art. 143 c ustawy PZP.

Pytanie nr 29

Umowa §12 Kary umowne: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kar umownych naliczanych z umowy o zamówienie publiczne na poziomie 10% wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 30

Umowa §13 ust. 3 pkt 2 ppkt 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu, który ingeruje w sferę swobody zawierania umów pomiędzy Wykonawcą i Podwykonawcą. Wykonawca powinien mieć uprawnienie ustalenia wynagrodzenia z podwykonawcą za poszczególne asortymenty prac na poziomie wyższym niż wynika z oferty, rekompensując to wyższą marżą na innych asortymentach robót?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 31

Umowa §17 ust. 1 pkt 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie, że niezgodność ze wskazaniami Zamawiającego powinna mieć charakter istotny?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 32

Prosimy o sprecyzowanie warunku dysponowania potencjałem technicznym do wykonania zamówienia określonych w SIWZ pkt 7.2 ppkt 3) lit a) w odniesieniu do frezarek umożliwiających cyt. „w jednym czasie i w różnych miejscach na przedmiotowym zadaniu wykonanie nawierzchni bitumicznej na całej szerokości autostrady bez szwa podłużnego (...)” oraz sprostowanie opisu w formularzu 3.6 poprzez skreślenie wyżej cytowanego zapisu.

Naszym zdaniem cytowany zapis został wprost przekopiowany z pola dotyczącego Układarki mieszanek mineralno - bitumicznych i dotyczy z natury rzeczy układarek, a nie frezarek. Nie istnieją frezarki, które wykonują frezowanie na całej szerokości jezdni, bez szwa podłużnego. Nie ma zresztą takiej potrzeby, aby frezować jedną frezarką całą szerokość autostrady w tym samym czasie.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający sprostował zapis w IDW oraz formularzu 3.6 pismem O.WR.D-3.2412.13.2015.1.tm W dniu 19.03.2015r.

Pytanie nr 33

W pkt 6 SIWZ Zamawiający zdefiniował terminy realizacji przedmiotu zamówienia, w tym „kamienie milowe”: dokumentacja dla I etapu - do 2 tygodni od daty podpisania umowy, dokumentacja dla II etapu - 15 maja 2015r, kompletna dokumentacja dla całości robót - 30 maja 2015r podczas gdy termin składania ofert wyznaczony został na 13 kwietnia 2015r, a okres związania ofertą zgodnie z pkt 13 SIWZ wynosi 60 dni. Obecnie wskazane terminy kalendarzowe są w ocenie Wykonawcy nierealne, tym bardziej że dla każdego etapu należy przekazać dokumentację projektową wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami, w tym projekt organizacji ruchu na czas robót. Prosimy o wskazanie realnych terminów dla poszczególnych „kamieni milowych” uzależnionych od terminu podpisania umowy, a nie daty kalendarzowej. Zwracamy uwagę, że dokumentacja zgodnie z wymaganiami PFU ma być wykonana na aktualnej mapie sytuacyjno - wysokościowej, posiadać opinie, uzgodnienia i pozwolenie wymagane przepisami szczegółowymi, zawierać inwentaryzacje elementów przewidzianych do remontu, a w przypadku etapu II być poprzedzona wykonaniem opinii technologicznej.

Odpowiedź nr 33

Odpowiedź udzielono w pytaniu nr 4

Pytanie nr 34

Prosimy o sprecyzowanie maksymalnych terminów zatwierdzenia opinii technologicznej, dokumentacji projektowej, projektów organizacji ruchu, recept itd. przez komórki organizacyjne Zamawiającego.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający zatwierdzi dokumentację projektową, wykonaną zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadającą wszelkie niezbędne opinie, niezwłocznie po jej przekazaniu. Dokumentacja wymaga zatwierdzenia przez weryfikatora z ramienia nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 35

Zgodnie z pkt 2.2 rozdziału II PFU „Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad (...) obowiązujących na dzień podpisania umowy”. Czy w związku z tym należy wykonywać roboty bitumiczne zgodnie z zapisami PFU tj. według WT 2010, czy według aktualnych WT 2014?

Odpowiedź nr 35

Roboty bitumiczne należy wykonać według WT 2014.

Pytanie nr 36

Prosimy o uzupełnienie ust. 1 § 12 Umowy o maksymalną łączną wysokość kar umownych (np. 10%), tym bardziej że w ust. 3 Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych korzyści.

Odpowiedź nr 36

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 37

Umowa kupna – sprzedaży destruktu w § 1 ust. 2 odwołuje się do ceny m3 destruktu z Oferty, podczas gdy formularz Oferty załączonej do SIWZ nie zawiera takiej informacji. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie Wykonawca ma złożyć ofertę na odkupienie destruktu od Zamawiającego?

Odpowiedź nr 37

Zamawiający modyfikuje treść formularza ofertowego. Zmodyfikowany formularz stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 38

Prosimy o udostępnienie brakującej dokumentacji powykonawczej autostrady na odcinku od km 193+373 do km 193+965.

Odpowiedź nr 38

Odpowiedź udzielona zostanie w późniejszym terminie

Pytanie nr 39

Prosimy o wykreślenie z PFU wymagań dotyczących opracowań Projektu Wykonawczego, tj. przekroje podłużne, przekroje poprzeczne. Opracowania te są zbędne przy tego rodzaju robotach, a termin wykonania dokumentacji jest zbyt krótki aby była możliwość wykonania tak szczegółowych opracowań projektowych. Dowodem na to jest przekazana przez Zamawiającego analogiczna dokumentacja „Remont jezdni południowej A4 od km 153+864 do km 167+274”, w której opracowania tj. przekroje podłużne, przekroje poprzeczne nie występują.

Odpowiedź nr 39

Odpowiedź udzielona zostanie w późniejszym terminie

Pytanie nr 40

Prosimy o sprecyzowanie jakich opinii, decyzji i uzgodnień Zamawiający będzie wymagał w związku z realizacją dokumentacji projektowej?

Odpowiedź nr 40

Opis wymagań Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia, w tym również w stosunku do konieczności uzyskania opinii, decyzji i uzgodnień, określony został w pkt 2 PFU.

Pytanie nr 41

Prosimy o wydłużenie okresu I etapu opracowania dokumentacji co najmniej do 1 miesiąca, ze względu na konieczność zorganizowania mapy do celów opiniodawczych, na co potrzeba co najmniej 2 tygodnie.

Odpowiedź nr 41

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 42

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót związanych z niniejszym przetargiem obejmuje tylko trasę główną autostrady A4, nie obejmuje łącznic węzłów oraz dróg poprzecznych i serwisowych. Jeśli w zakresie robót są również łącznice to prosimy o dokładne sprecyzowanie zakresu, oraz załączenie dokumentacji powykonawczej węzłów, ponieważ załączona dokumentacja ich nie obejmuje.

Odpowiedź nr 42

Zakres zadania obejmuje remont jezdni południowej autostrady A4 od km 167+274 do km 193+965, węzeł Brzezimierz wraz z łącznicami z jezdni południowej, pas awaryjny, pasy włączeń i wyłączeń, przejazdy awaryjne.

Pytanie nr 43

Prosimy o określenie prawidłowego kilometraża rozpoczęcia robót wg projektu powykonawczego, ponieważ istnieją nieścisłości, tzn. wg dokumentacji projektowej odcinka poprzedzającego „Remont jezdni południowej autostrady A4 od km 153+864 do km 167+274”, remont jezdni kończy się na km 167+274. Kilometr ten odpowiada km ok. 167+064 dokumentacji powykonawczej Autostrady A4.

Odpowiedź nr 43

Odpowiedź udzielona zostanie w późniejszym terminie

Pytanie nr 44

Na rysunkach Dokumentacji powykonawczej Autostrady A4 obok oznaczenia kilometraża istnieje inne oznaczenie kilometraża zaznaczone „odręcznie”. Prosimy o wskazanie prawidłowego kilometraża.

Odpowiedź nr 44

Odpowiedź udzielona zostanie w późniejszym terminie

Pytanie nr 45

Prosimy o określenie w jakim zakresie należy wymienić dylatacje bitumiczne na obiektach inżynierskich, tzn. czy w zakresie wymiany są również przekładki z blachy oraz uszczelki?

Odpowiedź nr 45

Dylatację należy rozebrać i odtworzyć w całości, łącznie z przekładkami z blachy i uszczelkami.

Pytanie nr 46

Prosimy o przekazanie inwentaryzacji barier betonowych U-14e oraz wskazanie które z nich podlegają wymianie, ponieważ w tabeli pkt 1.9 PFU taka pozycja nie występuje.

Odpowiedź nr 46

Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie pełnej inwentaryzacji w tym również barier betonowych oraz wskazanie które z nich podlegają wymianie.

Pytanie nr 47

Czy wszystkie słupki U1a oraz U-1b podlegają wymianie?

Odpowiedź nr 47

Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie pełnej inwentaryzacji w tym również słupków U-1a i U-1b oraz wskazanie które z nich podlegają wymianie. Wszystkie elementy oddawane do eksploatacji winny spełniać wymagania norm i posiadać właściwości użytkowe.

Pytanie nr 48

W PFU pkt 1.9 w tabeli pozycja nr 4 podano: „Uzupełnienie podbudowy bitumicznej” w ilości 14690 m². Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy ta pozycja, ponieważ PFU nie nakazuje tego rodzaju robót.

Odpowiedź nr 48

Odpowiedź udzielono w pytaniu 17.

Pytanie nr 49

Wg PFU w zakresie robót jest wymiana elementów odwodnienia (korytka + dylatacje). Prosimy o sprecyzowanie, które korytka podlegają wymianie (korytka w pasie rozdziału, korytka w rowach, ścieki przy jezdni?) I w jakiej ilości, ponieważ w tabeli pkt 1.9 PFU taka pozycja nie występuje.

Odpowiedź nr 49

Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie pełnej inwentaryzacji w tym również elementów odwodnienia oraz wskazanie które z nich i w jakiej ilości podlegają wymianie.

Na mocy art. 38 ust. 4. Ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że zmienia się treść SIWZ W Tomie I IDW.

I. Zamawiający modyfikuje Formularz poprzez dodanie pkt. 2.1. o brzmieniu :

2.1. OŚWIADCZAMY, że odkupię destrukcję pozyskaną z frezowania za cenę jednostkową brutto _____ zł.

W związku z modyfikacją SIWZ oraz przygotowywaniem odpowiedzi na pozostałe pytania,
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **17.04.2015r.** godz. 09:30 oraz otwarcia
ofert na dzień **17.04.2015r.** godz. 10.00

Załącznik:

- zgłoszenie wykonania robót budowlanych
- zamienny formularz „OFERTA”

Sprawę prowadzi:

Wydział Zamówień Publicznych

tel. 71 33 47 378

fax 71 33 47 363; 71 36 70 086

e-mail: zamowienia.wroclaw@gddkia.gov.pl

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr inż. Robert Radoń

OFERTA

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Do

**Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział we Wrocławiu
54-155 Wrocław
ul. Lotnicza 24**

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Remont jezdni południowej autostrady A4 od km 167+274 do km 193+965 wraz z opracowaniem dokumentacji

MY NIŻEJ PODPISANI

działając w imieniu i na rzecz

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)
(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na: _____

2. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto _____ złotych
(słownie złotych: _____)
zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym.

2.1. OŚWIADCZAMY, że odkupię destrukcję pozyskany z frezowania za cenę jednostkową brutto _____ zł.

3. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wyjaśnieniami i zmianami SIWZ przekazanymi przez Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania.

4. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do _____ [dd-mm-rrrr].

5. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości _____ miesięcy liczone od daty wskazanej w protokole odbioru ostatecznego.

Jeżeli warunki gwarancji udzielonej przez producenta materiałów i urządzeń przewidują dłuższy okres gwarancji niż gwarancja udzielona przez Gwaranta – obowiązuje okres gwarancji w wymiarze równym okresowi gwarancji producenta.

6. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

7. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

8. WADIUM wniesione w formie _____ *

prosimy zwolnić:

- a) przelewem na konto _____ *
- b) zwrot gwarancji bankowej/ ubezpieczeniowej _____

(imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru gwarancji lub czy wysłać pocztą)*

- 9. ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY** sami, tj. bez udziału Podwykonawców. * / przy udziale Podwykonawców w następującym zakresie*:

(część zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy)

(część zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy)

- 10. OŚWIADCZAMY****, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, powołujemy się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, na zasoby podwykonawców wskazanych poniżej:

(nazwa (firma) podwykonawcy, na którego zasoby powołuje się wykonawca)

- 11. OŚWIADCZAMY**, że sposób reprezentacji Wykonawcy*/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia* dla potrzeb zamówienia jest następujący:

(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja)

- 12. OŚWIADCZAMY**, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od ____ do ____ - stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane.

- 13. OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się z Istotnymi dla Stron postanowieniami umowy, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z ofertą, na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

- 14. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ** w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na poniższy adres:

Imię i nazwisko: _____

tel. _____ fax _____ e-mail: _____

- 15. Oświadczamy, że wynagrodzenie z umowy należy przelewać na konto nr:**

- 16. OFERTĘ** składamy na _____ stronach.

- 17. ZAŁĄCZNIKAMI** do oferty, stanowiącymi jej integralną część są:

- 18. WRAZ Z OFERTĄ** składamy następujące oświadczenia i dokumenty na _____ stronach:

_____ dnia ____ roku

(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)

UWAGA

* niepotrzebne skreślić

** nie należy wypełniać jeśli w pkt. 9 zaznaczono „sami, tj. bez udziału podwykonawców”

22-01-2015

liczba załączników (10)

nr rejestru obiektu budowlanego
21-01-2015 Wrocław
miejscowość i data

Dołnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Wydział Infrastruktury
Oddział Architektury i Budownictwa
pl. Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

ZGŁOSZENIE

☐ ROZBIÓRKI, ☐ BUDOWY OBIEKTÓW, ☒ WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH,
DLA KTÓRYCH POZWOLENIE NA BUDOWĘ NIE JEST WYMAGANE (☐ zakreślić kwadrat)

I. Dane identyfikacyjne Inwestora					
nazwa inwestora	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad				
	Oddział we Wrocławiu				
adres	nazwa ulicy	63-021 Wrocław, ul. Karłowicza 24		nr domu i nr lokalu	
	miejscowość	tel. (0-71) 336-80-10; fax 336-13-42		kod pocztowy	
II. Dane identyfikacyjne Pełnomocnika					
imię	Józef				
nazwisko	Liniewicz				
adres	nazwa ulicy	Jabłeczna	nr domu i nr lokalu	7m.27	
	miejscowość	Wrocław	kod pocztowy		

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.), zgłaszam zamiar przystąpienia do: (zakreślić właściwy kwadrat)

☐ rozbiórki, na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1,
☐ budowy obiektów, na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1,
☒ wykonania n.w. robót budowlanych, na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1,;

III. Dane identyfikacyjne inwestycji					
Remont jezdni południowej autostrady A-4 od km 167+274 do km 193+965					
Remont nawierzchni wykonywany będzie bez przebudowy obecnego układu drogowego w granicach dotychczasowych własności. Roboty będą prowadzone na działkach drogowych, będących w zarządzie GDDKiA. Zestawienie działek w załączeniu. Zol. nr I					
nazwa inwestycji: przedmiot zgłoszenia sformułować w odniesieniu do art. 3 ustawy Prawo Budowlane					
nr działki	arkusz mapy	obręb	nr działki	arkusz mapy	obręb
		Zol. nr 1			
adres inwestycji: wymienić wszystkie nieruchomości					
Obiekt jest wpisany do <input type="checkbox"/> rejestru zabytków <input type="checkbox"/> ewidencji zabytków <input type="checkbox"/> TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE					

Planowany termin rozpoczęcia prac:

termin rozpoczęcia: nie wcześniej niż 30 dni przed dniem zgłoszenia

2015
do 15.01.2015
z dnia 22.01.2015

IV. Opłata skarbową (wypełnić pola jasne, należną opłatę skarbową nalicza wnioskodawca)

<input type="checkbox"/> nie podlega	art.2 ust.1 pkt 2	budownictwo mieszkaniowe oraz urządzenia i budowle związane	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> zwolnienie	art. 7	pkt 2 jednostka budżetowa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		pkt 3 jednostka samorządu terytorialnego	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	zał. cz.IV	ppkt 3 pełnomocnictwo dla małżonka, wstępnego, zastępnego, rodzeństwa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> inny przypadek przewidziany ustawą, wymieniony w art.	(wskazać art.)		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

KWOTA OPŁATY:	kwota jedn.	ilość	zapłacona	uzupełniona	należna	dopłata	zwrot
za każde zaświadczenie	17 zł 00 gr						
za pełnomocnictwo	17 zł 00 gr						
RAZEM							

V. Do zgłoszenia dołączam:

1	pełnomocnictwo udzielone osobie działającej w imieniu inwestora	<input checked="" type="checkbox"/>
2	dowód wniesienia opłaty skarbowej	<input type="checkbox"/>
3	aktualny odpis z KRS (dla wniosku składanego przez osobę prawną)	<input type="checkbox"/>
4	oświadczenie o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane	<input checked="" type="checkbox"/>
5	zgody właściciela obiektu na rozbiórkę (w przypadku zgłoszenia rozbiórki)	<input type="checkbox"/>
6	wykaz działek (dla inwestycji liniowej lub w przypadku braku miejsca w części III)	<input checked="" type="checkbox"/>
7	projekt zagospodarowania terenu, jeśli PZT jest wymagany wg art. 30 ust. 314 ustawy Prawo budowlane	<input type="checkbox"/>
8	oświadczenie projektanta i sprawdzającego o sporządzeniu projektu PZT zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej	<input type="checkbox"/>
9	zaświadczenie o przynależności projektanta i sprawdzającego do właściwej izby samorządu zawodowego, aktualne na dzień opracowania projektu PZT	<input type="checkbox"/>
10	dokumentację techniczną zgłoszenia, zgodnie z art. 30 ust. 2, w odniesieniu do art. 32 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, zawierającą opis techniczny, charakteryzujący rodzaj, zakres i sposób wykonywania robót, niezbędne szkice i rysunki, a także wymagane przepisami pozwolenia, uzgodnienia i opinie	<input type="checkbox"/>
11	ostateczną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach (dla inwestycji mogących znacząco oddziaływać na środowisko)	<input type="checkbox"/>
12	<input type="checkbox"/> ostateczną decyzję konserwatora zabytków lub <input type="checkbox"/> opinię konserwatora zabytków lub <input type="checkbox"/> ostateczne pozwolenie konserwatorskie (decyzja) na prowadzenie badań archeologicznych	<input type="checkbox"/>
13	inne (wymienić jakie)	<input type="checkbox"/>

VI. Jednocześnie proszę o wydanie zaświadczenia ☐ NIE* ☒ TAK*

UWAGA: zakreślając „TAK” w punkcie VI, zgłoszenie należy złożyć w dwóch egzemplarzach, wnieść opłatę skarbową za wydanie zaświadczenia oraz dołączyć dowód wpłaty

Kierownik Rejonu

21.01.2015
data, podpis i pieczęć inwestora
lub osoby upoważnionej

UWAGI:
1 niepotrzebne skreślić, właściwy kwadrat zakreślić
2 dla inwestycji liniowej należy dołączyć wykaz wszystkich nieruchomości - działek znajdujących się granicach inwestycji
3 do wykonania zgłaszanych robót budowlanych przystąpić można, jeżeli w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia właściwy organ nie wnieśli sprzeciwu
4 należną opłatę skarbową nalicza wnioskodawca, na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o ustawie skarbowej (Dz. U. Nr 225 poz. 1653 z późn. zm., przekazuje na konto Urzędu Miasta Wrocławia, nr r-ku 82 1020 5226 0000 6102 0417 7895 i dołącza potwierdzenie wpłaty
5 pola jasne wypełnia inwestor
6 pola ciemne - miejsce na adnotację urzędową

ZAŚWIADCZENIE

Na podstawie art. 217 § 1 i § 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 96, poz. 1071, z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 2, pkt 12 oraz art. 82 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 243, poz. 1623; z późn. zm.)
zaświadczam, że Wojewoda Śląski nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszenia robót budowlanych,
dla których pozwolenie na budowę nie jest wymagane,

nr rejestru: IF-AB7943.13/19.015.ES7

26.02.2015

Z up. WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

Aneta Klimczak
KIEROWNIK ODDZIAŁU
Architektury i Budownictwa

min. sxh= 113/95mm pole rezerwowane na adnotację urzędową